ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องแบบยามรักษาการณ์แขนสั้น จำนวน ๑๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               เครื่องแบบยามรักษาการณ์แขนสั้น จำนวน ๑๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านจิรภัณฑ์ โดย นายจิร

ทีปต์ กนกวรกาญจน์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๘

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี